
Dodatek č. 6

ke Smlouvě o dílo na servis výtahů („Smlouva") 
evidenční číslo objednatele: 6 3 /6 4 - 10/06, evidenční číslo zhotovitele: 5500 1170, 

ze dne 1.10.2006, CES: 130040,

kterou uzavřely

I .

Smluvní strany

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
lč- 70994234
DIČ; CZ70994234
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno (adresa pro doručování)

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
(dále jen „objednatel" nebo „zákazník")

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6
00176842 
CZ00176842

Zapsaná: u Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, oddíl B, vložka 775

Číslo účtu / kód banky:
Zastupena: Ing. Irenou Kasanovou, finanční ředitekou, na základě plné moci
Ve věci smlouvy oprávněna jednat:
(dále jen „zhotovitel" nebo „KONĚ")

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se doplňuje o níže uvedené ujednání:

Předmět dodatku smlouvy

Shora specifikovaná Smlouva se počínaje dnem uzavření tohoto Dodatku č. 6, upravuje následovně:

1.1. Zhotovitel se dohodl s Objednatelem na rozšíření předmětu díla o službu KONĚ 24/7 Inteligentní služby, které 
zahrnují KONĚ Care 24/7 Connect™, KONĚ Online a KONĚ Mobile.

1.2. Z důvodu rozšíření předmětu díla, dle článku 2, odst. 1 tohoto Dodatku č. 6, se navyšuje paušální odměna o výši 
uvedenou v odst. 1.4 tohoto Dodatku č. 6. Navýšená paušální odměna bude účinná od 1.7. 2020.

1.3. Podrobné podmínky pro službu KONĚ Care 24/7 Connect™:

1.3.1. Pokud je na výtahu, eskalátoru nebo pohyblivém chodníku společností KONĚ instalováno zařízení pro 
vzdálený monitoring za účelem poskytnutí služby KONĚ Care 24/7 Connect™, je toto zařízení 
majetkem společnosti KONĚ. Zařízení pro vzdálený monitoring je poskytnuto Zákazníkovi jako 
součást Služeb.

1.3.2. KONĚ Care 24/7 Connect™ je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligencí. Smluvní strany se 
mohou později dohodnout na přidání nových, dalších služeb servisu k zařízení. V takových případech 
smluvní strany odpovídajícím způsobem zaktualizují Smlouvu.



1.3.3. Zákazník dává společnosti KONĚ právo využívat této služby pro shromažďování, export a používání 
dat generovaných používáním a provozem zařízení. Společnost KONĚ vlastní exportovaná data 
pouze pro účely společnosti KONĚ.

1.3.4. Jakékoli hlášení systému KONĚ Care 24/7 Connect™ na zákaznické centrum KONĚ, nebo opravy 
či údržba z podnětu KONĚ Care 24/7 Connect™se provádějí během pracovní doby KONĚ 
dohodnutých ve Smlouvě. Požadavky na opravu a údržbu zjištěné prostřednictvím služby KONĚ Care 
24/7 Connect™ se provádějí na základě podmínek pokrytí oprav sjednaných ve Smlouvě. Údržba je 
prováděna v dohodnuté pracovní době. Výjezd na podnět systému KONĚ Care 24/7 Connect™ 
k poruše, kdy zařízení je mimo provoz, se aplikují podmínky sjednané ve Smlouvě.

1.3.5. Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V případě uplynutí doby účinnosti či ukončení 
Smlouvy automaticky končí i služba KONĚ Care 24/7 Connect™.

1.3.6. Pokud jsou veškeré servisní služby ukončeny nebo jen KONĚ Care 24/7 Connect™, Zákazník 
poskytne na požádání společnosti KONĚ přístup k zařízení za účelem odstranění zařízení 
pro vzdálený monitoring ve vlastnictví společnosti KONĚ na náklady společnosti KONĚ. Toto právo 
trvá i po uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy.

1.3.7. Zákazník není oprávněn používat zařízení pro vzdálený monitoring jinak, než jako součást zařízení 
a účelu ke kterému je určen. Zákazník nesmí prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit 
získat zdrojový kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízení pro vzdálený monitoring.

1.3.8. Společnost KONĚ neodpovídá za žádné výpadky systému KONĚ Care 24/7 Connect™z důvodu 
nedostatečného pokrytí mobilní sítě v místě monitorovaného zařízení, v důsledku manipulace 
se zařízeními pro vzdálený monitoring či z jiných důvodů mimo kontrolu společnosti KONĚ.

1.4. Tento Dodatek rozšiřuje rozsah na níže specifikovaných zařízeních a navyšuje cenu služeb o výši v níže uvedené 
tabulce tohoto Dodatku:

A d r e s a
Č ís lo  z a ř íz e n í  
v ý r o b n í č ís lo  - e q u ip m e n t

C e n a  K O N Ě  2 4 /7  
In te l ig e n tn í  s lu ž b y  
b e z  D P H /m ě s íč n ě

C e n a  K O N Ě  2 4 /7  
In te l ig e n tn í  s lu ž b y  
s  D P H /m é s íč n ě

Žst. S ka lice  /S v itavou  0 3 -7 3 7 ,1.n. 120500502-40005842 900,- Kč 1089,- Kč

Žst. S ka lice /S v itavou  03-738, ON 40005843 - 40005843 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. R ajhrad 03-776, u VB 22299375A-40120552 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. R ajhrad 0 3 -7 8 0 ,1.n. 22299375B-40120553 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. V ran o vice  03-941, ON 22200596-40120548 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. V ran o vice  03-909, u VB 22200597-40120549 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. H odonín  03-976, ON 22299399-40120550 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. R ohatec u VB 129800101-40005860 900,- Kč 1089,- Kč
Žst. R ohatec ON 129800102-40005859 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. M. P ísek u VB 129800202-40005857 900,- Kč 1089,-Kč
Žst. M. P ísek ON 129800201-40005858 900,- Kč 1089,- Kč
Žst. Lanžhot 1.n. 120502402-40005327 900,- Kč 1089,- Kč
Žst. Lanžhot ON 120502401-40005328 900,- Kč 1089,- Kč

Celkem 13 zařízení 11.600,-Kč 14.157,-K č

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2.2. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že zákonem č. 367/2019 Sb. byl novelizován zákon o dráhách č. 266/1994 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, kterým ke dni 1. 1.2020 došlo ke změně názvu společnosti Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace na nový název Správa železnic, státní organizace. Ostatní identifikační údaje 
zůstaly nezměněny.



2.3. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zprovoznění 
služby KONĚ Care 24/7 Connect™, služeb KONĚ Online a KONĚ Mobile, nejpozději však do 30.06.2020. KONĚ 
bude informovat o zprovozněni služby KONĚ 24/7 Inteligentní služby Zákazníka nejpozději 5 kalendářních dní 
předem.

2.4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž zákazník obdrží dvě 
vyhotovení a KONĚ jedno vyhotovení tohoto Dodatku.

2.5. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv.

2.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha číslo 1 - plná moc zástupce KONĚ

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, že jeho obsah představuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, že Dodatek č.6 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy:

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Brně dne
2 1 - 01-  2020

V Brně dne

ONE, a.s. 
>ská 4 2 3 /1 7 6  
00 Praha 6 
fokovfee

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

7
Ing. IrSTfá Kasanová, finánční řec ra 
KONĚ, a.s.





IHMMH
Dedicated to People Flow

PLNÁ MOC

Společnost KONĚ, a.s. s e  s íd lem  E vro p ská  4 2 3 /1 7 8 , 1 6 0  0 0  P rah a  6  -  V o ko v ice , z a p s a n á  
v  o b ch o d n ím  rejstříku v e d e n é m  M ěstským  sou d em  v P ra ze , oddíl B, v lo žka  7 7 5 , IČ O  0 0 1 7 6 8 4 2 ,  
za s to u p e n á  č len e m  předs taven s tva  Ing. J o ze fe m  G yórki a  č len em  p ředs taven s tva  Ing. M artin em  
Slatinkou  (d á le  je n  „zm ocnitel")

ředite lku  Ing. Irenu Kasanovou,
Č e s k á  repub lika  (dá le  jen  „zm ocněnec") k za s tu p o v á n í spo lečnosti K O N Ě , a .s . při je d n á n í a  u zav írá n í 
těch to  obchodn ích  sm luv s e  s táva jíc ím i nebo  potenciá ln ím i sm lu vn ím i partnery:

•  sm luv o d ílo na d o d ávku  nových z a ř íz e n í a  kom pletn ích  vým ěn  s táva jíc ích  výtahů  a eskalá torů  
(m ax im á ln ě  v e  výši do  1 0 .0 0 0 .0 0 0  Kč c en y  d íla  b e z  D P H  na je d n u  sm louvu)

•  sm luv  o d ílo na č á s te čn é  m o d ern izac e  výtahů a eska lá to rů  (m ax im á ln ě  v e  výši do 5 .0 0 0 .0 0 0  
Kč ceny  d íla  b ez D P H  na jed nu  sm louvu )

•  sm luv  na servis výtahů , eska lá torů  a au tom atických  d ve ří

T a to  p lná  m oc  se  uděluje na dobu do 3 1 .1 2 .2 0 2 0 .

tímto
zplnomocňuje

V  P ra ze , dne

Jako  zm o c n ě n e c  tuto plnou m oc  přijím ám .

Z m o cn ite l Z m o c n ě n e c

K O N Ě ,
lna. J o ze r w o r K i

Ing. Ire n a  K asan o vá

H Íb lilE , a .s .
Ing. M artin  S la tin ka





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574805

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0fffe1cd-7762-4108-96a5-7dc87e981eb1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 11:39:02


		2020-01-29T10:39:05+0000




